EDITAL N. 153/2017 – FUB, DE 24 DE JULHO  DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA NO

CARGO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB nos termos do Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 23, de

03/02/2010, seção 3, página 34, e Edital Resumo n. 62, de 20/03/2017, torna públicos a Aceitação das Inscrições e o Cronograma
das provas referentes ao concurso público para o cargo de Professor Titular Livre, na área de Biologia Molecular e áreas afins;

1. Inscrições Homologadas (número de inscrição e nome em ordem alfabética):
01. Fabíola Cristina Ribeiro Zucchi

02. Fernando Alexis Gonzales Zubiate

03. Melissa Medeiros Markoski
04. Rene de Oliveira Beleboni

05. Rinaldo Wellerson Pereira

06. Tanise Knakievicz

3. Cronograma das Provas

DATA EVENTO HORÁRIO LOCAL

14/08/2017

1. Sorteio da ordem de apresentação da Prova

Oral e da Defesa de Memorial;

8 h

Auditório N. 02

Instituto de Ciências Biológicas
Universidade de Brasília -

Campus Darcy Ribeiro

Asa Norte, Brasília, DF, Brasil
70.910-900

2. Prova Escrita;
9 h

3. Prova Oral e  Defesa de Memorial.
14 h

15/08/2017 1. Prova  Oral e Defesa de Memorial. 8 h

16/08/2017 1. Prova  Oral e Defesa de Memorial. 8 h

4. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado para a realização das provas com antecedência do horário

estabelecido portando o documento de identidade original.
5. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos

eventos.

6. A Prova Oral e a Defesa de Memorial serão abertas ao público, sendo vedada a presença de candidatos concorrentes. É defeso ao
público argüir quaisquer dos candidatos.

7. A Prova Oral e a Defesa de Memorial serão gravadas em meio magnético ou eletrônico de voz.

Carlos Vieira Mota

Decano de Gestão de Pessoas